
内容

開催概要

お申込

開発のデザインコンセプト
おすすめ新商品のご紹介
壁紙の選び方のポイント、コーディネートのご提案

　　　※開催日の１週間前までにお申し込みください
開催可能日 平成 28年 5月 18 日以降の平日

1時間（下記のご予約可能時間にて承ります）
・10：00~11：00　・13：00~14：00　・15：00~16：00　

時間

参加費 無料

場  所

大阪市北区梅田 2丁目 5番 25 号ハービスOSAKA 4 階
〒530-0001

●貴社名

●お名前

●電話番号

●ご希望日時 第一希望：　　月　　日（　　）
□ ②13:00～14:00  
□ ③15:00～16:00 

第ニ希望：　　月　　日（　　）

●FAX番号

□ ①10:00～11:00  

□ ②13:00～14:00  
□ ③15:00～16:00  

□ ①10:00～11:00  

でのお申込みとなります。必要事項をご記入の上、下記窓口へ FAX ください。

※ご記入いただきました個人情報は、本セミナー受付業務以外の用途に使用することはございません。

●参加人数　　　　　名様

ご連絡日の１週間前までにお申し込みくださいませ。
ご予約が一杯の場合はご希望の日時で承れない場合が
ございます。あらかじめご了承ください。
日時決定後、改めて弊社よりご連絡致します。

FAX

FAX.06-6347-9811
( お申込 ) ( お問い合わせ )

TEL.0570-055-136  
（担当：北村･諸喜田）

拝啓　貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、クロスの新作見本帳『リザーブ 1000   2016-2018』を発売いたしました。

つきましては、弊社大阪ショールームにて、

新商品説明およびおすすめコーディネートセミナーを企画しております。

ご多忙のこととは存じますが、皆さまのご来場をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

リザーブ 1000 デザインセミナー


